

Strandvejen 29
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Bjørnholt Invest ApS
Ingerslevs Plads 4, st.tv.
8000 Aarhus C
ÅRSRAPPORT
2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2015

Dirigent

CVR-nr. 32 78 82 38

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjørnholt Invest ApS Ingerslevs Plads 4, st.tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 32 78 82 38 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Bertelsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på kr. -506.584, hvilket er mindre tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en aktivmasse på kr. 1.530.706 og en egenkapital på kr. -2.205.825.

Likviditetsbehovet for det kommende år vil blive dækket af koncernrelaterede selskaber. De koncernforbundne selskaber forventer af få et positivt resultat for 2015 og har fået henstand med afdrag af væsentlige lån, hvilket vil sikre en positiv likviditet for koncernen for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Datterselskab har efter regnskabsårets afslutning opnået gældseftergivelse på væsentlige eksterne gældsbreve.

Herudover er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2014	2013
BRUTTOFORTJENESTE	-13.236	-12.950
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-210.800	-210.800
DRIFTSRESULTAT	-224.036	-223.750
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-138.548	-180.759
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-101.184	-113.832
Andre finansielle omkostninger	-42.816	-48.168
RESULTAT FØR SKAT	-506.584	-566.509
Skat af årets resultat	0	-19.350
ÅRETS RESULTAT	-506.584	-585.859
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-506.584	-585.859
DISPONERET I ALT	-506.584	-585.859

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2014	2013
Koncessioner, patenter o.l.	1.122.510	1.333.310
Immaterielle anlægsaktiver	1.122.510	1.333.310
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	395.873	473.497
Finansielle anlægsaktiver	395.873	473.497
ANLÆGSAKTIVER	1.518.383	1.806.807
Likvide beholdninger	12.323	16.434
OMSÆTNINGSAKTIVER	12.323	16.434
AKTIVER	1.530.706	1.823.241

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2014	2013
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.330.825	-1.824.241
2 EGENKAPITAL	-2.205.825	-1.699.241
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	39.076
HENSATTE FORPLIGTELSER	100.000	39.076
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.264.800	1.264.800
Anden gæld	535.200	535.200
Langfristede gældsforpligtelser	1.800.000	1.800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.821.531	1.668.406
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser	1.836.531	1.683.406
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.636.531	3.483.406
PASSIVER	1.530.706	1.823.241
3 Eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2014	2013
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2014	972.000	972.000
Kostpris 31. december 2014	972.000	972.000
Op- og nedskrivninger 1. januar 2014	-273.397	-131.714
Årets resultatandele	-291.910	-104.724
Kapitalregulering i perioden	291.909	40.664
Af-/nedskrivninger, primo	-225.106	-225.106
Årets af-/nedskrivninger	-77.623	-77.623
Op- og nedskrivninger 31. december 2014	-576.127	-498.503
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	395.873	473.497

Heraf udgør koncerngoodwill kr. 395.873.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Paradis Bruunsgade ApS	Aarhus	100%	-291.963	-357.090
Paradis Nørregade ApS	Aarhus	100%	53	-1.532

	1/1 2014	Forslag til resultatdisponering	31/12 2014
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-1.824.241	-506.584	-2.330.825
	-1.699.241	-506.584	-2.205.825

Noter

3 Eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut er der stillet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for eksterne gældsbreve er anparter i datterselskaber pantsat. De pantsatte aktivers regnskabsmæssige værdi pr. 31.december 2014 udgør t.kr. 396.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Lars Bjørnholt Bertelsen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-585862107512

IP: 212.130.171.50

11-06-2015 kl. 08:40:02 UTC

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:1282050881348

IP: 87.54.61.230

11-06-2015 kl. 09:02:10 UTC

NEM ID 

Lars Bjørnholt Bertelsen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-585862107512

IP: 212.130.171.50

11-06-2015 kl. 09:13:12 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DXIKK-UCXT0-ZBYV7-OC136-1J8UK-QF2DB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>